



WSPRiTS/ZP/182/2013

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 210151 - 2013 z dnia 10.10.2013 r.  
na sukcesywne dostawy mebli i wyposażenia [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/47/13]**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

**Dotyczy Zadania 4 „Wózki transportowe”:**

1) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu żywności o wymiarach: 1590 x 660 x 850 mm, wyposażony w 4 kółka, w tym 2 z blokadą?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

2) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu żywności z odbojnikami w kształcie krążków, zamontowanymi nad kółkami?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

3) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 600 mm i pozostałych wymiarach jak w SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

4) **PYTANIE:** poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji ze stali nierdzewnej z pokrywami i łyżką pedału wykonanymi z wytrzymałego, odpornego na dezynfekcję tworzywa ABS?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

5) **PYTANIE:** poz. 3 – Czy Zamawiający wymaga dolnej ażurowej półki do podtrzymywania worka, wykonanej z minimum 3 prętów o grubości co najmniej jak reszta konstrukcji?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

6) **PYTANIE:** poz. 3 – Czy Zamawiający wymaga, by pokrywa w wózkach wyposażona była w mechanizm spawalniający i wyciszający jej opadanie?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga powyższego.

7) **PYTANIE:** poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany w całości z anodyzowanego aluminium?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe..

8) **PYTANIE:** poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 715 x 720 x 580 mm i pojemności ok. 219 l?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.



9) **PYTANIE:** poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści wózek z wanienką na pranie, stelaż ze stali nierdzewnej, solidnie spawanej, 4 kółka obrotowe o średnicy 75 mm. Wymiary: ok. 703 x 500 x 840 mm (szer./gł./wys.). Biała wanienska z tworzywa, górna krawędź wanienki na wózku: 845 mm, wymiary wanienki: ok. 750 x 500 x 315 mm (szer./gł./wys.)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

**Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:**

10) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 30 dni od chwili otrzymania od Zamawiającego zamówienia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

~~Artur Kamecki~~

*Sprawę prowadzi:*

Agnieszka Sztorc

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 293